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SANDHEMS IDROTTSFÖRENING 
                                      Box 9 

 565 94 SANDHEM 

 

Årsmötet hålls på Träffpunkten  

Torsdag  den 29:e Februari 2024 kl. 19:00 
 

     Gamla / nya medlemmar hälsas välkomna ! 
 



 

Till medlemmarna i Sandhems IF  
 
vill vi lämna följande årsberättelse för verksamheten under år 2023. 
 
Styrelsens sammansättning har varit följande: Ordförande Mikael Lundqvist, 
Sekreterare Frida Junvik, Kassör Kurt Andersson, Ledamöter Fredrik Andersson, 
Veronica Hamberg, Fredrika Osbeck. 
 
Tävlingsverksamheten har under det gångna året enbart gällt fotboll.  
 
Medlemsantalet uppgick till cirka 440 personer. 
Medlemsavgiften var 250 kr/familj och 125 kr/enskild. 
Hemmaboende barn ingår i medlemskapet fram till dess att de har egen 
fast inkomst, då ska de betala egen medlemsavgift. 
 
Ekonomiskt blev det ett överskott på drygt 137.000 kr mycket tack vare att vi fått in 
bidrag för Discgolfbanan för utgifter som vi hade året innan. 
En arbetsgrupp ”Fredagsgruppen” har startats upp. Den genomför underhåll  
speciellt på IP. Stort Tack för detta arbete. 
 
Grimstorps Gård har som vanligt sponsrat genom att skänka granar inför Advent och 
Jul. Dessa granar är populära och ger därmed en fin summa.  
Varmt Tack Grimstorps Gård för denna sponsring. 
 
Fest&Marknad ligger numera under Styrelsen och här kan vi rapportera att en ny port 
har installerats på dansbanan samt att det förvarades 19 husvagnar under vintern. 
 
Utförligare information om det gångna årets verksamhet lämnas på följande sidor av 
respektive sektion. 
 
Styrelsen vill framföra ett varmt TACK till alla er som under året på 
olika sätt stöttat vår förening och då speciellt till alla er som lägger ner 
ett stort och värdefullt arbete i de olika sektionerna.  
 
Mikael Lundqvist   Frida Junvik   Kurt Andersson   Fredrika Osbeck    
Fredrik Andersson   Veronica Hamberg       
 
 
  
*  Sten Härnborg, Stig Johansson och Billy Fridén arbetar med SIF:s historia.   
   Styrelsen ber alla medlemmar om hjälp att samla in respektive dokumentera. 
 



 

Utdrag ur bokslut för huvudkassa 2023-12-31 
  

                        Ingående balans Utgående balans 
 Kassa                          3.632,00               1.350,00 

 Bank            632.949,57            768.401,41 

       Plusgiro              39.795,94                           44.335,89  
             676.377,51                         814.087,30 

 

Resultaträkning       2023             (2022) 
         Vinst           Förlust     Vinst           Förlust 

Fotboll, senior                        148.884                           80.655 

Fotboll, junior        35.170                               45.688 

Gymnastik           5.805       14.091      

Innebandy                                         0          1.000   

Skidor         28.000      20.000 

Discgolf                                       3.024                                                185.133 

Bingolotto         40.676         28.374 

Reklam         35.600       36.625 

Lotterier           9.791       19.903 

Dam                  0         1.070 

Bingo       140.000            100.000 
Fest&Marknad                         14.577                              50.000 

Anslag        338.446     311.012 
Medlemsavg.        36.750       32.325 

IP         205.463                          123.027

 Diverse           22.630                                  16.089                             

                             601.263         463.553       529.309         535.683  

Årets Underskott  2022                                                                             6.374                           

Årets Överskott  2023                                    137.710 

                                                     

 
Sandhem 2023-12-31        Kurt Andersson, kassör 

 

Christer Härnborg, revisor Martin Junvik, revisor 

 

 

• 2 Fem-mannamål har köpts in för dryga 30 tusen. Belastar IP.                                          
Bidraget från Mullsjö Kommun ligger under Anslag med 15.368 kr. 

• En pump för att ta hand om bevattningen har köpts in för drygt 43.000 kr. (IP) 
 
 



 

Fotbollssektion 
 
2023 blev året då Sandhems IF herrseniorer gjorde comeback i seriespel i div 6. Året 
började med upptaktsträff i januari med padel och bowling på programmet. Därefter 
började träningar förlagda till ridhuset på Kyrkekvarn. I mars spelades DM med tre 
matcher där en seger och en oavgjord inte räckte till vidare cupspel.  
Seriespelet drog igång i april med två raka segrar. Efter det följde några tunga 
förluster och resterande säsong förflöt på ett  positivt sätt. Laget slutade på en 
hedrande 6e plats. 
Nytt för 2023 var att vi startade ”fredagsgruppen” ett gäng pensionärer som träffas 
några timmar varje fredagsförmiddag på IP. Där har dom gjort ett grymt jobb med att 
underhålla vår fina anläggning. 
Avslutning för spelare, ledare, fredagsgruppen och fotbollssektionens medlemmar 
med respektive hölls på Gyllensvans möbler med bad, bastu, god mat och 
underhållning.  
Ett stort Tack till alla som på något sätt varit med och sett till att verksamheten på 
Sandhems IP kan fortgå från år till år. 
 
Fotbollssektionen 
 
 

Ungdomssektion, fotboll 
 

Året som gått har det arrangerats Boll och Skoj för barn födda år 2017–2019. Sex 
tillfällen på våren och fyra på hösten. Detta var mycket uppskattat och många barn 
var anmälda.  
Sedan har vi haft två lag som spelat poolspel under året, tre tillfällen på vår och tre 
på hösten. Även dessa två ungdomslag började säsongen med att spela Giff-cupen i 
Tidaholm.  
 
Ungdomssektion 
 
 

Gymnastik 
 
Vi körde på som vanligt med vår cirkelträning och barngympa i Kyllemohallen. Nytt 
för hösten var att det nu finns dans för barnen som är födda 2013–2015 samma tid 
som barngympan. Barngympan är som vanligt mycket uppskattat bland barnen och 
arrangeras på fredagar för åldrarna 3–5. Cirkelträningen utfördes som vanligt på 
onsdagar för alla över 13 år. Det varierar med antalet deltagare, träningen passar 
alla.  
Några fredagar under hösten hade vi också spontanidrott efter barngympan. Tyvärr 
var det lite för få deltagare så detta blev pausat.  
  
Gymnastiksektionen 
 



 

Skid-, Friidrott- och MTB-sektionen 
 
Skidor  
 
Skidspår kunde anläggas under några härliga soliga vårvinter- dagar i mars månad 
samt även under december månad då snön hade lagt sig under en längre period. En 
försiktig optimism om att kunna åka skidor i Sandhem på natursnö medförde att en 
mindre skara med tog sig runt på våra spårslingor igen efter flera år med mycket 
bristfällig snötillgång  
 
 
Terräng/löpning  
 
En löpgrupp har under vår och höst löptränat tillsammans under ledning av Emma 
Hartelius. Gruppen har haft ca 5 deltagare/tillfälle, vilket är något mindre än tidigare. 
Löpträningen har bedrivits på olika platser i Sandhem, med ett mycket varierat och 
roligt träningsupplägg 
 

MTB 
  
På barnbanan gjordes en del förbättringar och kompletteringar under året. 
Pumptracken har underhållits. Vidare har delen med olika gupp/hopp utvecklats av 
ungdomar. På de längre spåren har en del kurvor doserats och vallar anlagts. Mycket 
tid gick åt under maj-juli att slå gräs och sly i spåren då det växte med väldig fart på 
försommaren. Under hösten kördes en hel del grus ut för att jämna till spåren över 
bl.a. trädrötter. Allt för att få en mer fartfylld och mindre stötig cykelupplevelse  
 
Motionsspåren/Startområde  
 
Motionsspåren används av många av Sandhems invånare som tränings- och 
rekreations-område. Detta visar på ett behov av att spåren och terrängen 
runtomkring sköts och underhålls så att detta intresse bibehålls och ännu hellre ökar. 
Detta bidrar till att Sandhem som samhälle ökar sin attraktionskraft för nuvarande och 
eventuella nya invånare. Röjning av sly genomfördes på spårslingor och startområde 
under sommaren. Mycket arbete genomfördes inför Falköpings AIK:s 
orienteringstävling i augusti. Ett alltmer tilltagande problem är bävrar som gjort ett 
stort s.k. dämme i Svartån med stora översvämningar i området när 5 o 10 km 
slingorna kommer tillbaks till 2,5 km- slingan. Ett försök med broförstärkning och 
spänger gjordes och orienteringstävlingen kunde genomföras som planerat. Senare 
under hösten blev dock vattenståndet alltför högt och då beslutades att ändra spåren 
till att återkomma över den s.k. spången igen.    
 
Karl-Åke Löwing ordf.   Skid, Friidrott och MTB sektion 
 



 

Discgolf 
 

Under våren (6 juni) hölls en officiell invigning av banan. Intresserade kunde få 
information om sporten, låna discar för provspel och äta korv i bröd. Sandhems 
Textiltryck besökte oss och hade visning och försäljning av utrustning. Ca 50 
personer deltog. 
Enligt statistik från uDisc har 197 olika registrerade spelare besökt banan och 
tillsammans gått över 1000 rundor under året. Tillkommer troligen fler spelare som 
inte väljer att föra statistik i appen. 
Två större arbetsdagar har genomförts för att röja sly och fixa kring banan. 
Däremellan har enskilt arbete utförts för att hålla banan i spelbart skick. Två bord 
med tak är utställda på banan, ett vid starten och ett i bortre änden av banan. 
  
Discgolfsektionen 
 
 

Damsektion 
 

Vi bjöd på fika på Årsmötet. 
På IP hade vi kiosken öppen på A-lagets hemmamatcher men med bemanning från 
Ungdomssektion, dessutom hölls kiosken öppen på poolspelet för ungdomar och då 
sköttes den av laget. 
Dessutom stöttade vi våra spelare med korv och bröd vid några tillfällen. 
Vi vill passa på och tacka alla som hjälper till och stöttar damsektionen. 
 

Damsektionen 

 

Bingosektionen 
 

Under 2023 var det åter normal Drive-In-Bingo säsong på Ekåsen.  
Tyvärr har det försvunnit en hel del av bingo-spelarna från innan pandemin  
men resultatet blev avsevärt bättre än föregående år även om det är ganska långt 
upp till resultaten från när det gick som bäst. 
Upplägget var som tidigare vad det gäller spel och vinster. Jackpotten på 
Sandhemsspelet spelades  ut efter 3 omgångar och var då uppe i 22.000 kr.  
Snabbkassan var populär som vanligt, I snabbkassan sålde vi på förhand ihop-
plockade påsar innehållande två av varje samt fem minibingo-brickor. (á 220 kr) 
 
Vi ersatte Mini-bingon med spelet Ekåsen, orsaken var framför allt att det var många 
som tyckte att mini-bingon var krånglig samt att tryckkostnaden var hög. 
Ett varmt Tack till alla som hjälper till med vår Bingoverksamhet !  
 

Kurt Andersson för Bingosektion 
 


